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Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu ogłosił otwarty konkurs wniosków na

dofinansowanie w 2021 r. organizacji zajęć sportowych dla uczniów ze środków Funduszu Zajęć

Sportowych dla Uczniów.

Środki Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów w wysokości 21 mln zł przeznaczone zostaną na

dofinansowanie realizacji trzech zadań:

zadanie nr 1 - zajęcia sportowe dla uczniów, ukierunkowane na upowszechnianie

sportów zimowych - łączna kwota dofinansowania –2,1 mln zł,

zadanie nr 2 - zajęcia sportowe dla uczniów organizowane w ramach Programu

powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” - łączna kwota dofinansowania –13,9 mln

zł,

zadanie nr 3 - zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki

korekcyjno-kompensacyjnej - łączna kwota dofinansowania – 5 mln zł.

Środki Funduszu przeznaczono wyłącznie na dofinansowanie zajęć sportowych dla uczniów oraz

na zadania określone w przepisach o zdrowiu publicznym w zakresie aktywności fizycznej,

prowadzonych przez: kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia, inne organizacje

pozarządowe, które w ramach swojej statutowej działalności realizują zadania z zakresu

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, a także organizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego.

Przedsięwzięcia realizowane w ramach przedmiotowego konkursu muszą mieć charakter

niekomercyjny – nie mogą zakładać osiągnięcia dochodu.

Dofinansowanie w ramach zadań nr 1-3 może być przyznane do wysokości:

80% planowanych kosztów realizacji zajęć – w przypadku zajęć prowadzonych przez

kluby sportowe działające w formie stowarzyszenia oraz inne organizacje pozarządowe,

50% planowanych kosztów realizacji zajęć - w przypadku zajęć organizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego.

Ponadto ustalono, że:

wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana,

przyznanie dotacji mniejszej od wnioskowanej, nie powinno skutkować zmniejszeniem

planowanego we wniosku wkładu finansowego z innych źródeł,

zakres realizacji planowanego zadania powinien być adekwatny do możliwości

organizacyjnych i finansowych wnioskodawcy.

Przyznane w ramach dofinansowania środki mogą być przeznaczone w szczególności na:

pokrycie kosztów transportu / dojazdu uczestników zajęć, wynajem obiektów sportowych, lub

zakup biletów wstępu na obiekty, pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej i wychowawczej,

ubezpieczenie uczestników zajęć, inne koszty bezpośrednie po akceptacji Ministra.



Wnioski o dofinansowanie na realizację zadania należy składać do dnia 21 grudnia

2020 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/otwarty-konkurs-wnioskow-na-dofinansowanie-w-2021-r-organizac

ji-zajec-sportowych-dla-uczniow
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